
作成年月日

福岡市営住宅入居者抽選システム構築業務委託

契約締結の翌日から 福岡市博多区
まで 店屋町４番１号

入 札 場 所

　円

石橋　博光

福岡コンピューターサービス㈱

㈱富士通九州システムエンジニアリング

博多区

南　区

博多区

所在地 商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

井田　秀史㈱オービック　福岡支店

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

66,1503 1

名　　称

番
号

平成17年09月28日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 13時30分

平成17年12月8日

1 博多区

2 早良区

早良区

16

15

14

13

11

㈱シティアスコム

ジェネス㈱

久野印刷㈱

10

9

3

4

8

7

6

5

12

久野　正人

横田　洋介

富永　英俊

福岡市住宅供給公社　講堂（３階）

橋口　荒文

辞退

1,930,000 円

平成17年09月28日

6,000,000 円

辞退

63,000 円

3,380,000 円

（消費税相当額を除く）

最終入札結果

指名業者名並びに入札結果表


